



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dn. 22.09.2023 r.

Pani Agnieszka Kurzawa
Radna Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-II.0003.3036.2023.JL

Dotyczy: zapytania nr 5252

Szanowna Pani Radno

odpowiadając na zapytanie nr 5252 informuję, że wskazany teren przy ul. Ku Słońcu nie kwalifikuje się do wykonania nasadzeń oraz odtworzenia trawnika. Na części terenu znajduje się utwardzona nawierzchnia a w miejscach nieutwardzonych grunt jest zagęszczony na tyle, że uniemożliwia wykonanie nasadzeń i ich prawidłowy rozwój. Jednocześnie informuję, że z uwagi na istniejącą podziemną sieć elektroenergetyczną, biegnącą przez środek wskazanych pasów, brak również możliwości wykonania nasadzeń drzew.

Odnosząc się do kwestii wprowadzenia znaku B-36 w ciągu ul. Ku Słońcu w Szczecinie, na odcinku od granicy Miasta Szczecin do skrzyżowania z ul. Hrubieszowską, informuję że zgodnie z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. 2022 poz. 988 ze zm.), zakaz zatrzymywania stosuje się w celu wyeliminowania zatrzymania się na tych odcinkach drogi, na których nawet chwilowe unieruchomienie pojazdu może spowodować pogorszenie płynności ruchu, zmniejszenie przepustowości i wzrost zagrożenia bezpieczeństwa ruchu, oraz w pobliżu obiektów specjalnych (np. banki, obiekty MON itp.), których potrzeba oznakowania znakiem B-36 wynika z odrębnych

przepisów. Znak B-36 jako bardzo uciążliwy dla kierujących powinien być umieszczony jedynie w niezbędnych, uzasadnionych warunkami ruchu przypadkach.

Przedstawiona w zapytaniu sytuacja w żaden sposób nie wyczerpuje wymienionych wyżej przesłanek dotyczących wprowadzenia zakazu zatrzymywania na rozpatrywanym odcinku ul. Ku Słońcu. Kwestie niszczenia zieleni należy zgłaszać miejskim służbom porządkowym, tj. Straży Miejskiej oraz Policji.

z

posadażenie

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Czotkowska